様式第 1号（第５条関係）

「広報みやけ」広告掲載申込書

年 月 日

三宅町長 様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

代 表 者 名 印

電 話 番 号

F A X 番 号

連絡先担当者名

「広報みやけ」に広告を掲載したいので、三宅町広報誌広告掲載取扱要領第５条の規定

により、下記のとおり申し込みます。

記

１．広告の掲載希望号

年 月 ～ 年 月

２．広告の掲載希望枠数（1回あたり）
１枠 ・ ２枠

３．添付書類

□ 広告掲載しようとする広告の版下（完全な原稿）

【業務内容： 】

【注意事項】

・申し込みに当たっては、三宅町広報誌広告掲載取扱要領を遵守します。